ENTIDAD REPORTANTE:

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CALCETA LTDA
ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

CALCETA LTDA.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CALCETA

CODIGO DE LA ENTIDAD: 2143

FECHA:

DIA 31 MES:05 ANO: 2023

LTDA.

CONSOLIDADO

CODIGO OFICINA: 2143

51
52
53
54

41
42
43

53
55

45-4505-4506
46

44
4505
4506

+
56
47+48

INGRESOS FINANCIEROS
Interes Ganados
Comisiones Ganadas
Utilidades financieras

Ingresos Servicios Cooperativos

EGRESOS FINANCIEROS
Intereses Pagados
Comisiones Pagados
Pérdidas financieras

MARGEN BRUTO FINANCIERO

OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES
INGRESOS OPERACIONALES

Utilidades financiera

Otros ingresos operacionales

OTROS EGRESOS OPERACIONALES
Gastos de Operacidn
Otras pérdidas operaciones

MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES

PROVISONES, DEPRECIACION Y AMORTIZACION
Provisiones

Depreciaciones

Amortizaciones

MARGEN OPERACIONAL NETO

INGRESOS/GASTOS NO OPERACIONALES
Ingresos Extraordinarios

Otros Egresos extraordinarios

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

EXCEDENTE A DISPOSICION DE SOCIOS

$ 8,631,454.86
8,148,188.33
6,303.65
29,008.11
447,954.77

$ 2,160,711.49
2,160,711.49

$ 6,470,743.37

$ 7,559.56
7,559.56

$ 2,098,533.57
2,098,391.11
142.46

$ 4,379,769.36

$ 1,382,201.08
1,095,236.81
253,740.41
33,223.86

$ 2,997,568.28

-$ 2,076,863.89
86,118.28
2,162,982.17

$ 920,704.39

$ 920,704.39

Ing. Gustavo Navarrete

Castillo
GERENTE

Lcda. Carmen Chavez Palacios
CONTADORA
Reg.28178




